様式第16号（第55条関係）
年　　月　　日

南部水道企業団
企業長　　　　様

                                      　　　  　　 住　所
                                     　　　　  　  商　号  　　　　　             印
                                    　  　　　 　  氏　名

工　期　延　期　願

建設工事請負契約書約款による工期の延長を下記のとおりお願いします。

記

	工事名

	契約年月日
	　年　　月　　日

	工         期
	　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	延長工期
	　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

理         由

 （添付書類）
   １．工程表（現工程表と現在までの出来高状況及び延長工程表を対照させ記入）
   ２．現在までの晴・雨日数（証明する書類）
   ３．作業日数
   ４．休業日数
   ５．その他関係書類